
A KCE

11. - 24. 11. 2021

www.kinobrandys.cz 
602 258 582 | kino@rodance.cz  
IG @kinobrandys | FB kinobrandys

Štístko a poupěnka  
ÚT 17.00 |  190 KČ |  PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI

Štístko a Poupěnka se společně s broučky dostanou do pohádkového 
lesa, kde zažijí mnoho dobrodružství a také se mnoho nového naučí.

16
Láska a párečky 
PÁ 20.00 |  350 KČ |  DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ

Mistrovsky napsaná francouzská komedie. Hra, ve které se komickým 
způsobem demonstrují problémy vztahů mezi mužem a ženou. Hrají: Jan 
Révai, Karel Zima, Jarmil Škvrna, Ernesto Čekan, Kateřina Janečková.   

19

Venom 2: Carnage přichází 
ČT 17.30 |  130 KČ

AKČNÍ SCI-FI,  USA, 2021, 98 MINUT, DAB

Druhý Venom masakrálně vyžírá sály kin, přestože se od komiksové  
předlohy dost liší, ale nikomu to nevadí. Faktem samozřejmě zůstává, že  
byste si měli počkat na potitulkovou scénu, která je zásadní pro další vývoj.

11

13 Zátopek 
SO 17.00 |  120 KČ |  ŽIVOTOPISNÝ |  ČR |  2020 |  130 MINUT  

Přání Ježíškovi 
ST 19.00 |  130 KČ   |   KOMEDIE, ČR, 2021, 109 MINUT

17

Duna  
NE 15.00 |  130 KČ

SCI-FI |  USA |  2021 |  155 MINUT |  DAB

Kultovní sci-fi vypráví o mocenských bojích uvnitř galaktického Impéria, v 
nichž jde o ovládnutí planety Arrakis.  Hrají: Timothée Chalamet, Rebecca 
Ferguson, Josh Brolin, Zendaya, Javier Bardem nebo Jason Momoa.

Karel 
NE 18.00 |  130 KČ  |  DOKUMENTÁRNÍ |  ČR |  2020 |  133 MINUT  

Addamsova rodina 2  
NE 10.00 |  110 / 130 KČ 

ANIMOVANÁ KOMEDIE |  USA |  2021 |  93 MINUT |  DAB

Wednesday a Pugley jsou v pubertě a Morticia s Gomezem naplánují  
dovolenou napříč Amerikou, aby upevnili rodinná pouta.  V karavanu 
nechybí Fester a ostatní Addamsovi. Mohlo by se na tom něco pokazit?

14

The French Dispatch 
FRANCOUZSKÁ DEPEŠE LIBERTY, KANSAS EVENING SUN  
ČT 20.00 |  130 KČ |  KOMEDIE |  USA |  2021 |  108 MINUT |  TIT

Wes Anderson si opět vytvořil rozpoznatelný vizuální svět. Poté co 
nám představí ducha redakce fiktivních amerických novin Liberty 
Kansas, Evening Sun, které založily pobočku v malém francouzském 
městě a staly se tam legendou, se věnuje článkům ze tří rubrik. Hrají: 
jako vždy Bill Murray, Frances McDormand, Timothée Chlalamet, 
Tilda Swinton, Adrien Brody, Benicio Del Toro nebo Owen Wilson.

18

Eternals
PÁ 19.00 |  130 KČ 

SCI-FI |  USA |  2021 |  157 MINUT  |  DAB

Nový film studia Marvel představí tým superhrdinů, starších, 
než samo lidstvo. Epický příběh se odehrává tisíce let a sleduje 
skupinu Nesmrtelných, kteří jsou nuceni vystoupit ze stínů, aby 
se opětovně spojili proti nejstaršímu nepříteli lidstva, Deviantům. 

12

24

Snow Film Fest 
SO 16.00 |  0 - 200 KČ |  FILMOVÝ FESTIVAL

Zažij dobrodružství na plátně tvého kina! Uvidíte ty nejlepší filmy 
o zimních sportech z celého světa. Vstupné 200 Kč, předprodej v 
kině 150 Kč, senioři / studenti: 150 Kč, děti do 15ti let zdarma.   

20

PechaKucha Night 
ÚT 19.00 |  150 KČ |  VEČER ŘEČNÍKŮ

Inspirativní večer plný zajímavých řečníků z Brandýsa n. Labem a  St. 
Boleslavi. Celý výtěžek ze vstupného podpoří Mobilní hospic Tempus, 
který působí v našem dvojměstí. Vstupenky na www.jsmesrdcari.cz.    

23

Přání Ježíškovi 
ČT 20.00 |  130 KČ

ROMANTICKÁ KOMEDIE, ČR, 2021, 109 MINUT

Česká odpověď na Lásku nebeskou. Jde o vánoční příběh odehrávající 
se během jednoho dne, ve kterém se proplétá několik lidských 
příběhů. Film vyprávěný s nadhledem, okořeněný situační komikou, 
kde nechybí ani dávka nefalšovaného sentimentu. Hrají: Richard  
Krajčo, Jaroslav Dušek, Eva Holubová, Jiří Langmajer, Elizaveta  
Maximová, Anna Polívková, Petr Vaněk, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová.

Seal Team: Pár správných tuleňů
SO 10.00 |  110 / 130 KČ 

ANIMOVANÁ KOMEDIE |  JAR |  2021 |   98 MINUT  |  DAB

Statečný mladý tuleň Quinn (ale je to lachtan) má plné zuby žraločích 
nájezdů a rozhodne se sestavit speciální tulení (a znovu, jsou to ale 
lachtani) jednotku, aby žraloky vyhnala z jejich území nadobro. Jenže 
síla není všechno a mír je možné nastolit i důvtipem a dobrým srdcem. 

13

Myši patří do nebe
SO 15.00 |  110 / 130 KČ 

ANIMOVANÉ DOBRODRUŽSTVÍ |  ČR |  2021 |   87 MINUT 

Dva v přírodě nesmiřitelní rivalové myška Šupito i lišák Bělobřich se 
dostanou do zvířecího nebe a musí nalézt sami sebe. Mimořádný český 
film je obsahově i technicky obdivuhodný a dojatí budou hlavně rodiče. 

Přání Ježíškovi 
SO 20.00 |  130 KČ |  KOMEDIE, ČR, 2021, 109 MINUT

Eternals
ST 15.30 |  130 KČ SCI-FI |  USA |  2021 |  157 MINUT  |  DAB

 

Myši patří do nebe 
SO 10.00 |  110 / 130 KČ |  ANIMOVANÝ |  ČR |  2021 |   87 MINUT 20
Eternals
NE 14.30 |  130 KČ |  SCI-FI |  USA |  2021 |  157 MINUT  |  DAB

 
21

The French Dispatch 
FRANCOUZSKÁ DEPEŠE LIBERTY, KANSAS EVENING SUN  
NE 17.00 |  130 KČ |  KOMEDIE |  USA / NĚM. |  108 MINUT |  TIT 

Přání Ježíškovi 
ST 20.00 |  130 KČ

ROMANTICKÁ KOMEDIE, ČR, 2021, 109 MINUT

Česká odpověď na Lásku nebeskou. Jde o vánoční příběh odehrávající 
se během jednoho dne, ve kterém se proplétá několik lidských příběhů. 
Film vyprávěný s nadhledem, okořeněný situační komikou, kde nechybí 
ani dávka nefalšovaného sentimentu. Hrají: Richard Krajčo,  
Jaroslav Dušek, Eva Holubová, Jiří Langmajer, Elizaveta Maximová, 
Anna Polívková, Petr Vaněk, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová.


